江苏省青少年科技教育协会
苏青科教函〔2024〕8号

关于举办 2024年江苏省“送培到基层”

科技辅导员交流活动的函

各设区市科协，各设区市青少年科技教育协会，全体会员，各

有关单位：

为贯彻落实《全民科学素质行动规划纲要（2021-2035

年）》的文件精神，加强青少年科技辅导员队伍建设，提升基

层科技辅导员科学素质和专业能力，经中国青少年科技教育工

作者协会委托，江苏省青少年科技教育协会组织开展 2024年

江苏省“送培到基层”科技辅导员交流活动并同期参与 2024

中国青少年科技教育工作者协会年会（通知见附件 1）。现将

有关事项函告如下：

一、时间和地点

时间：2024年 10月 11-14日（11日报到，14日离会）

地点：福建省福州市中庚喜来登酒店

二、组织机构

支持单位：中国青少年科技教育工作者协会

主办单位：江苏省青少年科技教育协会

三、参与对象

1.特邀代表 100名。注册费由江苏省青少年科技教育协会

承担并赠送一年期的《中国科技教育》杂志，名额分配表详见

附件 2，具体包括：

（1）首批“江苏省科普领航员培养工程”培养对象（本

次活动作为集中研修活动之一）；

（2）各设区市科协推荐科协系统工作人员、基层科技辅

导员（可委托设区市青少年科技教育协会推荐）；

（3）享有“学术交流”特色服务权益的单位会员推荐的

科技辅导员（每单位可推荐 1名）。

2.其他科技教育工作者根据附件 1要求报名。

3.欢迎“长三角科教产业联合体”等科教企业参与活动，

参与方式和相关要求见附件 1，请有意向的企业联系江苏省青

少年科技教育协会工作人员。

四、报名方法及注意事项

1.通知及附件请在协会网站（http//:www.sciedu.org）

查询、下载。

2.参会人员的往返交通、食宿及其他费用由派员单位自

理。

3.协会为特邀代表 100人代订住宿房间，请在回执中备注

预订需求，9月 25日前将回执（附件 3）发送至协会电子信箱

jskplhy@126.com（设区市科协须将推荐人员集中在一个回执

内报送）

4.其他参会人员通过中国科教工作者协会年会参与活动，

注册报名方式详见附件 1，预计 9月中旬开放在线注册报名。

请自行预定住宿酒店。

5.推荐住宿酒店：福建省福州市中庚聚龙酒店（仓山区南

江滨西大道 203号，联系电话：0591-63199999）推荐酒店住

宿费标准为 380元/间/天（标准间和单间）。

6.联系方式：

江苏省青少年科技教育协会

联系人：张老师

联系电话：025-86670189、15312081507

电子信箱：jskplhy@126.com

附件：1.关于举办2024中国青少年科技教育工作者协会年

会的通知

2.特邀代表名额分配表

3.报名回执

江苏省青少年科技教育协会

2024年9月11日